

PROCESO CAS N° 128–2024–MSB ASISTENTE DE ARCHIVO (01) - OGGRH

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR Y PUBLICACIÓN DEL ROL DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTO TÉCNICO

Se comunica a los/las interesados/das la relación de convocados para rendir la evaluación de conocimiento técnico, según el siguiente detalle:

Lugar de evaluación

: Municipalidad de San Borja - Av. Joaquín Madrid N° 200.

Fecha

: 28 de octubre de 2024.

Hora

: 15:30 Hrs.

Criterio a considerar:

- a) El tiempo de tolerancia, será de cinco (05) minutos a partir del horario establecido en la presente etapa, si transcurrido dicho tiempo el/la postulante no se hubiera presentado, se le consignará la condición de NO ASISTIÓ.
- b) Los/as postulantes aptos, deberán presentarse a la evaluación de conocimiento técnico, portando lo siguiente: Documento Nacional de Identidad DNI y lapicero (azul).

N	•	APELLIDOS Y NOMBRES	RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR PUNTAJE
1	ATAL	IRIMA FLORES JORGE LUIS	29
_ 2	BARR	ETO GONZALES MARIA DE LOS ANGELES	21
3	AGUI	LAR ARANA ALAN GABRIEL	(*)
4	BARR	IOS SALAS OSCAR WILMER	(*)
5	BARR	UETA BARRANTES WALTER VIDAL	(*)
6	BELLE	ZA AYMA SANDRA MELISSA	(*)
7	CAQL	II SOTELO MIGUEL ANGEL	(*)
8	CENZ	ANO TITO ANGELA PATRICIA	(*)
9	FELIX	ZAMBRANO MONICA ELVIRA	(*)
10	GOM	EZ TAYPE RAFAEL ENRIQUE	(*)
1:	GUTIE	ERREZ MONTERO MANUEL ALEJANDRO	(*)
12	JIMEN	NEZ DIAZ RODRIGO ALONSO	(*)
13	LÓPEZ	Z AYALA CARLOS JUNIOR	(*)
14	MEDI	NA CARBAJAL LESLIE SOLANCH	(*)
15	PACH	ERRES HERRERA SANDRA MARGARITA	(*)
16	PADIL	LA CUBA JEFFERSON ALBERTO	(*)
17	POCC	O CUIPA MAYUME TAMUKO	(*)







N°	APELLIDOS Y NOMBRES	RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
		PUNTAJE
18	RODRIGO BECERRA MANUEL JESUS	(*)
19	RUIZ MORENO WALTER REMIGIO	(*)
20	SALVATIERRA GÓMEZ FABRICIO OMAR	(*)
21	UGAZ MORENO VERONICA MILAGROS-RUBI	(*)
22	VALLADOLID PANTALEON OSCAR ANTONIO	(*)
23	VERA GANTO MARIA ELENA	(*)
24	VIGIL LAGUNA OMAR ANTONIO	(*)

^(*) Los/as postulantes NO CUMPLEN con los requisitos establecidos en la etapa de evaluación curricular, en función a los documentos presentados.

San Borja, 25 de octubre de 2024

COMITÉ ENCARGADO DE LA CONVOCATORIA Y SELECCIÓN



